Iesus. 
Signum mei Ioannis de Medina, Qivis civitatis Alguerii, auctoritate regia nota-
rii publici per / totum presens Sardiniae Regnum necnon mensae episcopalis c. 37 

Alguerensis notarli et secretarii 3, qui haec scripsi et requisitus clausi. 

23 	 1593 maggio 12, Cagliari (Cattedrale) 
I canonici e i beneficiati rappresentanti la maggioranza del Capitolo della 

archidiocesi di Cagliari; a causa della difficoltà di riunirsi congiuntamente in 
Parlamento costituiscono come procuratore del Capitolo cagliaritano nel Brac-
cio ecclesiastico il canonico Gregorio Cani, dottore in diritto canonico e civile. 

In Dei nomine. Noverint universi quod nos Marchus Cannavera, don Bartho-
lomeus Aymerich, Cosmas Adzori, Antiocus Matcelloy, Ioannes Sini, Ioannes 
Augustinus Canalis et Ioannes de la Bronda, omnes canonici; Nicolaus Flaca, 
Michael Vidal, Iuanotus Pirella, Antiocus Guilarsa, Sisinnius Tinti, Onofrius 
Masip, Antonius Lotxi, Michael Setxi, Michael Catala, Antiocus Sabater, An-
tiocus Meli, Ioannes Michael Lotxi, Camillus Li Causi, Antiochus Fadda et 
Salvator Corellas, beneficiati ecclesiae sedis, convocati et congregati ad sonum 
campane, ut moris est, de mandato infrascripti illustris et reverendi domini 
Gregorii Cani, uti antiquioris canonici, in sacrario praefatae sedis calaritanae, 
ubi pro huiusmodi et similibus negotiis convocari et congregari solemus, iM-
bique tanquam maior et sanior pars et plus quam due partes reverendorum 
canonicorum et venerabilium beneficiatorum dicte sedis, illustre et admodum 
reverendum Capitulum et venerabilem comunitatem ipsius ecclesiae facien-
tes, celebrantes ac etiam representantes, attendentes quod dictum illustre et 

3  notarii et secretarii] corr. da notarium et. 
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admodum reverendum Capitulum et comunitatem et nos eius nomine cum 
litteris regiis, tam sacrae catholicae Maiestatis domini nostri regis quam etiam 
illustrissimi domini locumtenentis generalis presentis Regni, fuimus voccati ut 

c. 37v. in civitate Calaris simus in / Curia generali, quam ibidem prefatus illustrissi-
mus dominus locumtenens generalis, nomine et vice Suae regiae Maiestatis, 
regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac tenere et celebrare intenda; 
attendentes etiam quod difficile esset nos seu maiorem partem nostrum simul 
in ipsa Curia adesse. Idcirco tenore presentis vos dictum illustrem et admo-
dum reverendum Gregorium Cani, utriusque iuris doctorem, canonicum dic-
tae sedis, his presentem et onus huiusmodi in vos sponte suscipientem et ac-
ceptantem, sindicum et procuratorem nostrum, imo verius dicti illustris et ad-
modum reverendi Capituli, certum et specialem et ad infrascripta etiam gene-
ralem facimus, constituimus et creamus ac solemniter ordinamus atque depu-
tamus